
中电东莞基建物资(安全生产专项费用）--标示牌采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00244558

二、采购单名称：中电东莞基建物资(安全生产专项费用）--标示牌

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电（福建）电力开发有限公司

五、成交供应商：石家庄润科电气有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-06-29 14:38:00

八、公告日期：2024-07-01

九、采购执行人联系方式：18950274628

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
运行设备（磁性卡
）|86*54白色黑体字×2
mm

30 块 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

2 当心触电|300×240 ×1mm 10 块 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

3 当心坑洞|300×240 ×1mm 10 块 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

4
必须系安全带|300×240×1
mm

10 块 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

5
“禁止合闸，有人工作
”标示牌|80×65×1 mm

30 片 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

6
禁止用水灭火|300×240×1
mm

10 块 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

7
“运行中”红布
|1200*800白色黑体字

30 块 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

8
“在此工作”标示牌
|250×250×1 mm

30 片 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

9 运行区域|300×240×1 mm 10 块 13% 2024-07-05
收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南

中电（福建）电力开
发有限公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

10 当心滑跌|300×240 ×1mm 10 块 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

11 当心触电|300×240×1 mm 10 块 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

12 有电危险|300×240 ×1mm 10 块 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

13 注意安全|300×240×1 mm 10 块 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

14 当心落物|300×240 ×1mm 10 块 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

15 禁止烟火|300×240 ×1mm 10 块 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

16
“从此进出”标示牌
|250×250×1 mm

10 片 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

17
“从此上下”标示牌
|250×250×1 mm

10 片 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

18
必须戴安全帽|300×240×1
mm

10 块 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

19 禁止烟火|300×240 ×1mm 10 块 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

20
“禁止合闸，有人工作
”标示牌|200×160×1 mm

30 片 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

21
禁止使用雨伞|300×240
×1mm

10 块 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

22
未经许可不得入内
|300×240 ×1mm

10 块 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

23
“禁止攀登，高压危险
”标示牌|300×240×1 mm

10 片 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

24
“止步，高压危险”标示
牌|200×160×1 mm

10 片 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



25
“止步，高压危险”标示
牌|300×240×1 mm

10 片 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

26 检修区域|300×240×1 mm 10 块 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

27 当心坠落|300×240×1 mm 10 块 13% 2024-07-05

收货地址：广东省东
莞市桥头镇桥东路南
五街66号力嘉环保包
装印刷产业园1号楼
2层

中电（福建）电力开
发有限公司

发布日期：2024-07-01

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		47f1914d6bc043e5b793673ecd2958d2
	2024-07-01T15:05:50+0800
	北京
	中电东莞基建物资(安全生产专项费用）--标示牌结果公告
	中电东莞基建物资(安全生产专项费用）--标示牌结果公告




